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753 18/4 43: Eneste Beh. af Indstillinger ira Udvalget ang. Valgenes Prøvelse, 754- 

[Elmquist.] 
Bjerg, Ekspedient Alfred Kristensen, Gaard- 
ejer Frederik Kristiansen, Syerske Fru Anna 
Rasmussen, Pakmester Christian J. Hansen, 
Biografteaterdirektør Albert Andersen, Po- 
litimester A. M. Bjerre, Murmester .Jens 
Jensen, Husmand. J. P. Bækgaard, Gaard- 
ejer K. J. Pedersen, Førstelærer, P. A. Poul- 
sen (Stenderup), Overassistent Kaptajn O. H. 
Malchau og Bogtrykker Jørgen Olsen. 

Udvalget har endvidere gennemgaaèt 
de afleverede Valgbreve og sammenholdt 
disse med de forelagte Valgbøger, og då 
Valgbrevene er fundet i Overensstemmelse 
med Val gbøgérhe, skal jeg hermed paa Ud- 
valgets Vegne indstille,, at samtlige de 
nævnte Valg godkendes. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Udvalgets Indstilling om Godkendelse af 
Valget af de i 2den, 3die Pg 5te Landstingskreds 
valgte Medlemmer 
vedtoges enstemmigt med 59 Stemmer. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var,,: 

. Valg aj, Formand. 

Âldersfornutnden, (Martin Larsenj/Det 
er meddelt mig, at Tingets største Gruppe, 
der bestaar af' Socialdemokratiets og Det 
radikale Venstres Medlemmer samt Lands- 
tingsmanden for 7de Kreds, f orqsla ar at 
genvælge det ærede Medlem Hr. Charles 
Petersen til Formand for Tinget. Ønsker 
nogen at stille andet Forslag, eller at der 
foretages Afstemning? (Ophóld). Da det 
ikke er Tilfældet, erklærer jeg Iir, Charles 
Petersen for valgt til Formand for Tinget, 
og Jeg vil bede, det ærede . Medlem om at 
indtage Formandspladsen. 

Ti 홢., Formanden (Oh. Petersen): Jeg takker 
Tingets ærede Medlemmer for Val ge t-t, 

Man gik derefter til: 

Valg af 3. Næstformænd. ' 

Formånden: Dér er af Grupperne stillet 
Forslag om at vælge det ærede Medlem Hr. 

Rytter til Første Næstformand, det ærede 
Medlem Hr. Korßgaard til Anden Næstfor- 
mand og det ærede Medlem Hr. Axel Chri- 
stensen til Tredie Næstformand. 홢 . Disse 
Medlemmer er, da valgt til henholdsvis Første, 
Anden og Tredie Næstformand., , . 

Derefter foretoges: : 

Valg af 4 Sekretærer. 

Formanden: Til Sekretærer har Grup- 
perne udpeget de ærede Medlemmer Fru 
Ingeborg Hansen og de Herrer Oluf Johansen, 
Stegger Nielsen og P. A. Poulsen (Stenderup). 
홢 Disse Médlemmer - betragtes hereiter 
som valgt til Sekretærer. 홢 

Tinget er. hermed konstitueret og kan 
begynde sit Arbejde. 

Da det i .Rigsdagssamlingens første Af- 
deling nedsatte Udvalg 'àngaaende Konge- 
riget Danmarks Hypotekbanks Regnskab 
for Regnskåbsaaret fra 1. April 1941 til 31. 
Marts 1942 ikke naaede at tilendebringe sit 
Arbejde inden Valget, maa Sagen paa ny 
optages til Behandling her i '  Tinget. 

Det paahvilér mig at stille Forslag om 
Behandlingsmaaden. Mit Forslag, som vil 
gaa ud paa, at Sagen henvises til et Udvalg 
paa 9 Medlemmer og senere, naar dette har 
afgivet Betænkning, underkastes to Be- 
handlinger her i Tinget efter Reglerne for 
Lovforslags anden og tredie Behandling, 
vil komme paa Dagsordenen for et følgende 
Møde. 

I Skrivelser af 14. ds. meddeler Finans- 
ministeren, at han i Folketinget har fremsat: 

Forslag til Lov om Tillægsbevilling for 
Finansaaret fra 1. April 1942 til 31. Marts 
1943 og 

Forslag til Lov om Forlængelse af 
Skattefritagelsen i Henhold til Lov Nr. 117 
af 9. April 1933 oin Lempelse i Beskatningen 
til Staten af nyopførte Bygninger. 

I Skrivelser af samme Dato meddeler 
Indenrigsministeren, at han i Folketinget 
har fremsat: 

Forslag til Lov om Levnedsmidler m. m., 
Forslag til ; Lov om: ekstraordinært 

Statstilskud til Kommunerne, og 
Forslag til Lov om Tillæg til Lov Nr'. 
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